Республика Бурятия
Администрация муниципального образования «Муйский район»

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
Центр развития ребенка - Детский сад “М едвежонок”

Буряад Улас
«Муяын аймаг» гэЬзн нютагай засагай байгууламжын захиргаан

Нютагай засагай Ьургуулиин урдахи болбосоролой бюджедэй эмхи зургаан
Хуугэдэй хугжэлтын губ -  хуугэдэй сэсэрлиг «Медвежонок»

ПРИКАЗ
31.08.2023 г. № 1 15

п. Таксимо

О формировании кадрового резерва МБДОУ ЦРР-Д/С «М едвежонок»

С целью ф ормирования резерва управленческих кадров для замещения должностей
административно управленческого персонала в М БД О У  ЦРР-Д/С «М едвежонок»,

П РИКА ЗЫ ВАЮ :

1. Зачислить в резерв управленческих кадров для замещения должности
заведующего М Б Д О У  ЦРР-Д/С «М едвежонок» - Карнаухову Татьяну Михайловну,
руководителя физического воспитания.

2. Заведую щ ему, Колосовой К.Г. составить план работы с резервом
управленческих кадров на 2023-2024 учебный год.

3. По окончании 2023-2024 учебного года Карнауховой Т.М. представить отчет по
исполнению плана работы с резервом управленческих кадров.

4. Заведую щ ему проанализировать вы полненную  работу кадрового резерва,
результаты заслушать на педагогическом совете для утверждения кадрового резерва на
очередной учебный год.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий . vд  ^  '  К.Г. Колосова

С приказом ознакомлены: Т.М. Карнаухова